
2024 年３月 

お客さま 各位 

佐野信用金庫 

 

しんきんファクシミリ振込サービス終了のお知らせ 

 

 日頃より当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 このたび当金庫では、提供サービスの終了に伴い、誠に勝手ながら「しんきんファ

クシミリ振込サービス」の取扱いを終了させていただきます。 

 ご利用されているお客さまにおかれましては、ご不便をおかけいたしますが、ご理

解を賜るとともに今後も当金庫をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．終了サービス 

   しんきんファクシミリ振込サービス 

 

２．サービス終了日 

   2025 年３月 31 日（月） 

 

３．ご利用中のお客さまについて 

   しんきんファクシミリ振込サービスをご利用中のお客さまにおかれましては、

インターネットバンキングをご利用いただくほか、窓口等での振込手続きも可能

です。 

 

４．お問い合わせ先 

   本件に関しご不明点等ございましたら、お取引店舗または下記お客さま相談セ

ンターまでご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

    

     佐野信用金庫 お客さま相談センター 

     電話番号：0120－357－500 

     受付時間：９：00 ～ 17：00 

          （土曜日・日曜日・祝日除く） 

 

以 上 


